[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
ПЯТЬДЕСЯТ ПЕРВОЙ СЕССИИ

От 18.03.2025							   		               № 322

О внесении изменений в решение Совета депутатов
Сузунского района от 18.12.2020 № 19
«О закреплении депутатов по округам»

               В связи с кадровыми изменениями в Совете депутатов Сузунского района, Совет депутатов Сузунского района

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов Сузунского района от 18.12.2020 № 19 «О закреплении депутатов по округам» (далее - Решение) следующие изменения:
в приложении к Решению строки 1 и 3 округа 4 изложить в следующей редакции:

	«
	1
	Битки
	Кошелева В.А., Утешева О.А.
	»

	3
	Заковряжино
	Попрыга О.Л.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета депутатов                                                     А.Б. Севрюженко

[bookmark: _GoBack]р. п. Сузун
ул. Ленина, 51
image1.png